USA 2000

MAJOR LEAGUE SOCCER (1st

Division)

Journée n°1

18 mars
121414 141351 01 Usa Dallas Burn
0,10503 141542 01 Usa Tampa Bay
214411 340234 01 Usa  Miami Fusion
01:01
143454  0,21011 01 Usa Los Angeles Galaxy
Journée n°2
25 mars
405010 334023 0103 02 Usa Tampa Bay
0,12231 114135 0505 02 Usa Kansas City Wizards
412141 102101 0505 02 Usa Dallas Burn
114154 434541 0505 02 Usa Columbus Crew
441434 414345 0501 02 Usa DC United
26 mars
221441 150350 0305 02 usa  Miami Fusion
Journée n°3
1 avril
422144 143454 0308 03 Usa Miami Fusion
411415 111413 0408 03 Usa Columbus Crew
401223 510210 0404 03 Usa Kansas City Wizards
0,41214 440501 0801 03 Usa Dallas Burn
541434 133402 0107 03 Usa Los Angeles Galaxy
02:02
115035 0,44143 0808 03 Usa  Metrostars
Journée n°8
4 avril
151021 144050 0502 04 Usa Colorado
242214 440122 0402 04 Usa Miami Fusion
00:00
0,41141 254143 0501 04 Usa Columbus Crew
404121 313340 0510 04 Usa Dallas Burn
104414 511141 1205 04 Usa DC United
314345 411503 1105 04 Usa San Jose
Journée n°5
15 avril
141150 204114 0907 05 Usa  Metrostars
131334 410441 1209 05 Usa New England Revolution
114405 415102 0303 05 Usa Tampa Bay
151114 224221 0903 05 Usa Chicago Fire
344012 431434 0207 05 Usa Kansas City Wizards

325414 440412 0103 05 Usa Los Angeles Galaxy

Chicago Fire
Columbus Crew
New England Revolution

Colorado

New England Revolution
Chicago Fire

Colorado

San Jose [asdet]

Los Angeles Galaxy

Metrostars

San Jose [asdet]

Chicago Fire

Colorado

Tampa Bay

New England Revolution

DC United

Tampa Bay
Kansas City Wizards

04:02
05:01
[asdet]

02:01

01:00
04:03
00:01
02:01
00:04

03:01

00:00
00:02
03:00
01:00
[asdet]

03:02

01:00
[asdet]

Los Angeles Galaxy [asdet] 02:02

New England Revolution
Chicago Fire
Metrostars

Columbus Crew
DC United [asdet]
Colorado

Miami Fusion
San Jose

Dallas Burn

02:01
03:02
02:00

00:01
02:01
04:02
01:00
02:00
02:01



Match en retard

19 avril

0,14115 434401

Journée n°6

22 avril

413133 415111

141044 0,01411

320411 141510

543440 411440

432541 122422

143143 144041

Match en retard

26 avril

141144 414314

Journée n°7

28 avril

341511 414114

29 avril

500141 443254

241313 112242

114404  0,32041

514151 454344

141431 0,14104

Matchs en retard

3 mai

434151 0,51415

301410 103204

Journée n°8

6 mai

141411 411440

311224  0,43415

510320 0,50014

224131 214143

510320 0,30141

544325 545434
00:00

Match en retard

10 mai

0,31122 503014

Journée n°9

13 mai

504341 121414

414141 0,51032

150301 422413

354543 505001

141144 254432

0,51032 403112

Journée n°10

17 mai

542241  0,05103

435454  0,15030

12141 325443

0902

0905
1111
0504
0103
0205
1003

0310

0503

0802
0808
0805
0401
0512

0504
1205

0306
0904
0411
0908
0612
0201

0912

0411
0305
1205
0108
0802
0805

0509
0112
1102

05

06
06
06
06
06
06

06

07

07
07
07
07
07

07
07

08
08
08
08
08
08

08

09
09
09
09
09
09

10
10
10

Usa

Usa
Usa
Usa
Usa
Usa
Usa

Usa

Usa

Usa
Usa
Usa
Usa
Usa

Usa
Usa

Usa
Usa
Usa
Usa
Usa
Usa

Usa

Usa
Usa
Usa
Usa
Usa
Usa

Usa
Usa
Usa

Metrostars

New England Revolution
DC United

Columbus Crew

Kansas City Wizards
Los Angeles Galaxy

San Jose

Tampa Bay

Chicago Fire

Metrostars

New England Revolution
Dallas Burn

Colorado

San Jose

Chicago Fire
DC United

Tampa Bay

Miami Fusion

Columbus Crew

New England Revolution
Colorado

Los Angeles Galaxy

Miami Fusion

Chicago Fire

Tampa Bay

DC United

Kansas City Wizards
Dallas Burn
Colorado

New England Revolution
Kansas City Wizards
San Jose

Kansas City Wizards

Chicago Fire [asdet]
Metrostars [asdet]
Colorado

Tampa Bay

Miami Fusion
Dallas Burn

San Jose

Tampa Bay

Los Angeles Galaxy
Miami Fusion [asdet]
Columbus Crew
Kansas City Wizards
DC United [asdet]

Colorado
Columbus Crew

Dallas Burn

Chicago Fire

Metrostars

San Jose

DC United

Kansas City Wizards

DC United [asdet]

San Jose

Columbus Crew

New England Revolution
Metrostars

01:02

01:01
02:03
02:03
01:00
02:00
05:00

04:00

05:01

00:01
01:01
02:01
00:05
02:02

01:02
01:02

03:01
00:03
00:02
02:01
02:05
[asdet]

01:00

04:01
03:01
01:03
02:00

Los Angeles Galaxy [asdet] 01:01

Miami Fusion

Colorado
DC United

01:02

03:04
02:00

Los Angeles Galaxy [asdet] 00:00



Journée n°11

20 mai

540311 500510
150500 441441
105103 214114
443545 211214
450434  0,54224
332544 101503
Matchs en retard

24 mai

505422 433254
0,45043 121411
Journée n°12

27 mai

144144 444354
415050 404504
110150 112141
454031 410510
143325 121121
29 mai

150051 450542
Journée n°13

3 juin

312112 415005
541051 411015
145054  0,45403
111214 0,14414
214332 441505
4 juin

140540 544435
Matchs en retard

7 juin

0,11121 254105
414051 104540
Journée n°14

9 juin

544150 501441
10 juin

125410 401112
414505 431211
341101 154443
110454 441405
141500 0,21433
Journée n°15

17 juin

0,54415 441450
340111 315444
144140 234110
414150 212541
102143 550144
143121 411045

Journée n°16

0507
1003
0808
0110
0405
0212

0502
0408

0501
0803
1210
0607
0211

0803

1008
0610
0306
1005
0208

0301

1006
0306

0605

0710
0410
1201
0208
0903

0602
1001
0212
0808
0404
1106

11
11
11
11
11
11

11
11

12
12
12
12
12

12

13
13
13
13
13

13

13
13

14

14
14
14
14
14

15
15
15
15
15
15

Usa
Usa
Usa
Usa
Usa
Usa

Usa
Usa

USA
USA
USA
USA
USA

USA

Usa
Usa
Usa
Usa
Usa

Usa

Usa
Usa

Usa

Usa
Usa
Usa
Usa
Usa

Usa
Usa
Usa
Usa
Usa
Usa

Miami Fusion
Metrostars
Columbus Crew
Kansas City Wizards
Chicago Fire

Los Angeles Galaxy

New England Revolution
Chicago Fire

Tampa Bay
Metrostars

DC United

Miami Fusion

Los Angeles Galaxy

Colorado

San Jose

Columbus Crew

New England Revolution
Dallas Burn

Los Angeles Galaxy

Chicago Fire

Dallas Burn
Chicago Fire

Metrostars

Columbus Crew

New England Revolution
DC United

Miami Fusion

Colorado

Metrostars

Dallas Burn
Chicago Fire
Colorado

Los Angeles Galaxy
San Jose

Colorado

Tampa Bay [asdet]
Dallas Burn

San Jose

New England Revolution
DC United

Los Angeles Galaxy
Dallas Burn

Kansas City Wizards
Chicago Fire

Dallas Burn
Columbus Crew

San Jose [asdet]

New England Revolution

Colorado

DC United [asdet]
Miami Fusion
Tampa Bay
Metrostars

Kansas City Wizards

Columbus Crew
Miami Fusion

Tampa Bay

Dallas Burn [asdet]
San Jose

Kansas City Wizards
Chicago Fire

02:00
03:02
02:01
02:00
00:01
02:01

02:01
04:03

01:02
04:01
03:02
02:04
01:01

02:01

04:02
01:01
02:00
02:03
00:02

03:02

03:02
02:01

00:03

01:01
03:00
00:00
04:02

Los Angeles Galaxy [asdet] 01:00

New England Revolution
Kansas City Wizards

DC United

Columbus Crew [asdet]
Tampa Bay

Miami Fusion

04:02
04:01
03:02
00:00
02:01
03:01



21 juin

155014 141104
405441 123411
131544 434011
414312 144145
02:02
410214 414414
Journée n°17
24 juin
241415 240544
312341 343401
514410 0,15501
321254 314414
213154 241021
241431 341441
Journée n°18
28 juin
524054 224143
431234 124102
432125 501550
0,24141 134340
Journée n°19
1 juillet
0,43212 322414
550551 252405
0,43123 402414
113434 512410
Journée n°20
4 juillet
0,51441 131441
0,55055 204312
340241 334144
132241 421315
00:00
151241 404321
5 juillet
525240 411343
Journée n°21
8 juillet
405144 415124
141134 120431
133414 140432
342131 452524
434024 213224
Matchs en retard
12 juillet
112043 405505
114043 113144
Journée n°22
15 juillet
111314 545252
411404 0,34213

0,40514 414113

0507
0612
0110
1104

0302

0806
1210
0705
0803
0103
1102

0609
1203
0705
1011

0709
0306
1107
1002

0906
0312
0803
1001

0207

0310

0902
1112
0508
0103
0710

1203
0806

0603
0601
0911

16
16
16
16

16

17
17
17
17
17
17

18
18
18
18

19
19
19
19

20
20
20
20

20

20

21
21
21
21
21

21
21

22
22
22

Usa
Usa
Usa
Usa

Usa

Usa
Usa
Usa
Usa
Usa
Usa

Usa
Usa
Usa
Usa

Usa
Usa
Usa
Usa

Usa
Usa
Usa
Usa

Usa

Usa

Usa
Usa
Usa
Usa
Usa

Usa
Usa

usa
usa
usa

Tampa Bay
Metrostars

Kansas City Wizards
San Jose

Los Angeles Galaxy

Colorado

DC United

Miami Fusion
Columbus Crew
Kansas City Wizards
San Jose

Metrostars

DC United
Columbus Crew
Colorado

Columbus Crew
Tampa Bay

DC United
Dallas Burn

Miami Fusion
Tampa Bay
Colorado

San Jose

Los Angeles Galaxy

Metrostars

Miami Fusion
Dallas Burn

Chicago Fire

Kansas City Wizards
Colorado

DC United
Columbus Crew

New England Revolution
Columbus Crew
Miami Fusion

Miami Fusion

DC United [asdet]

Dallas Burn [asdet]

New England Revolution

Chicago Fire [asdet]

Metrostars

Dallas Burn

Tampa Bay

New England Revolution
Los Angeles Galaxy
Chicago Fire [asdet]

San Jose [asdet]

Los Angeles Galaxy
Tampa Bay

Dallas Burn

San Jose

Metrostars
Colorado [asdet]
Los Angeles Galaxy

New England Revolution
DC United

Chicago Fire [asdet]
Kansas City Wizards

Columbus Crew

Dallas Burn

Los Angeles Galaxy
DC United
Columbus Crew
Metrostars

San Jose

Tampa Bay [asdet]
New England Revolution

Metrostars
Kansas City Wizards
Dallas Burn

01:.04
02:02
00:00
[asdet]

01:01

01:03
02:00
02:03
03:01
02:00
01:01

00:00
01:02
01:02
01:00

02:01
00:02
01:01
04:02

02:01
03:00
02:01
[asdet]

01:00

02:01

03:05
03:00
03:01
00:01
00:01

02:02
04:01

00:02
02:00
00:03



413341 340550

521322  0,43402

541512 211204

Matchs en retard

19 juillet

103421 0,11131

541411  0,04051

Journée n°23

21 juillet

504340 241334

22 juillet

0,52132 501113

554525 300405

334055 0,54151

0,10342 441140

Journée n°24

2 aolt

550113 254141

433405 324133

521120 455452

401034 250434

0,05213 144114

Journée n°25

5 aolt

440103 105415

0,55011 514411

452112 130040

125043  0,00521

0,43340 525414

6 aolt

532413 145545

Journée n°26

12 ao(t

100052 404334

114554 205501
02:01

513004 412504

152541 0,45211

510541  0,44010
01:01

Journée n°27

16 ao(t

540433 411455

251054 141250

351441 451300

415254 453241

0,1005 304401

Journée n°28

18 aolit

530440 145130

19 aodt

145324 425105

120550 454043

0504
0908
0212

0106
1109

0805

1106
0110
0403
0206

0509
0305
1201
0208
1107

0104
0606
1210
0911
0308

0402

1103
0206

1008
0912
0401

0301
0409
0610
0805
1101

0110

0504
0802

22
22
22

22
22

23

23
23
23
23

24
24
24
24
24

25
25
25
25
25

25

26
26

26
26
26

27
27
27
27
27

28

28
28

usa
usa
usa

usa
usa

Usa

Usa
Usa
Usa
Usa

Usa
Usa
Usa
Usa
Usa

Usa
Usa
Usa
Usa
Usa

Usa

Usa
Usa

Usa
Usa
Usa

Usa
Usa
Usa
Usa
Usa

Usa

Usa
Usa

Chicago Fire
San Jose
Los Angeles Galaxy

Kansas City Wizards
Dallas Burn

Colorado

San Jose

Metrostars

Tampa Bay

Kansas City Wizards

New England Revolution
Tampa Bay

DC United

Kansas City Wizards
San Jose

Kansas City Wizards
New England Revolution
DC United

Colorado

Tampa Bay

Chicago Fire

San Jose
Metrostars

Miami Fusion
Dallas Burn
Los Angeles Galaxy

Tampa Bay

Los Angeles Galaxy
Columbus Crew
Dallas Burn

San Jose

Kansas City Wizards

Chicago Fire
New England Revolution

Tampa Bay [asdet]
Colorado
DC United

New England Revolution
Miami Fusion [asdet]

Chicago Fire [asdet]

New England Revolution
Miami Fusion

Los Angeles Galaxy
Columbus Crew

Dallas Burn
Chicago Fire
Metrostars [asdet]
Colorado
Columbus Crew

Los Angeles Galaxy
Columbus Crew [asdet]
Miami Fusion

San Jose

Dallas Burn

Metrostars

Tampa Bay
New England Revolution

Colorado
DC United
Kansas City Wizards

Metrostars [asdet]
Colorado [asdet]
Miami Fusion
Chicago Fire

Kansas City Wizards

Miami Fusion

Los Angeles Galaxy
Tampa Bay

00:00
01:02
01:02

00:01
01:01

01:01

01:02
04:02
02:00
03:01

01:02
00:01
03:02
03:01
01:02

01:05
01:01
01:03
02:00
02:01

03:01

01:02
[asdet]

04:01
01:00
[asdet]

04:03
01:00
02:00
03:00
00:03

01:02

02:01
02:01



104521  0,01000

20 ao(t

541145 114125

Match en retard

23 ao(t

454114  0,53044
00:00

Journée n°29

26 ao(t

212055 435144

145404 414532

0,10452 514513

441525 245411

111412 305304
01:01

500100 142510

Journée n°30

30 ao(t

421205 401045

143514 214540

341453  0,44152

211141 151451

514251  0,50010

Journée n°31
1 septembre

105001 0,14351
2 septembre

115145 524541
330530 521454
3 septembre

434145 421114
140104 442120

Matchs en retard
5 septembre

152454 411514
6 septembre

451425 104415
144212 433053
443414 101435

Journée n°32
8 septembre

142111  0,45142
9 septembre

414010 141151
0,11421 415245
152145 543305

02:02

110143 444341
510441 410500

1211

0309

0101

0606
0305
1209
0801
1001

1104

0612
0703
0508
1009
0411

1107

1001
0302

0508
1206

0110

0308
0603
0507

1005

1208
0602
0401

0803
0711

28

28

28

29
29
29
29
29

29

30
30
30
30
30

31

31
31

31
31

31

31
31
31

32

32
32
32

32
32

Usa

Usa

Usa

Usa
Usa
Usa
Usa
Usa

Usa

Usa
Usa
Usa
Usa
Usa

Usa

Usa
Usa

Usa
Usa

Usa

Usa
Usa
Usa

Usa

Usa
Usa
Usa

Usa
Usa

DC United

Metrostars

Metrostars

New England Revolution
Tampa Bay

DC United

Dallas Burn

Colorado

San Jose

New England Revolution
Columbus Crew
Chicago Fire

Colorado

Los Angeles Galaxy

San Jose

Miami Fusion
Kansas City Wizards

Chicago Fire
DC United

Metrostars

Los Angeles Galaxy
New England Revolution
Chicago Fire

Colorado

DC United
New England Revolution
Tampa Bay

Columbus Crew
Dallas Burn

San Jose

Colorado

Kansas City Wizards

Columbus Crew

Chicago Fire [asdet]
Miami Fusion [asdet]
Metrostars

Kansas City Wizards

Los Angeles Galaxy

DC United
Tampa Bay
Dallas Burn
Miami Fusion
San Jose

Columbus Crew

Metrostars
Tampa Bay

Colorado
New England Revolution

Miami Fusion

Dallas Burn
Kansas City Wizards
Columbus Crew

00:01

05:03

[asdet]

02:01
03:03
02:01
04:06
[asdet]

00:03

01:00
03:04
04:00
03:01
02:01

03:00

04:01
01:00

02:01
02:00

02:01

00:01
00:01
03:01

Los Angeles Galaxy [asdet] 01:00

Miami Fusion
Metrostars
Kansas City Wizards

Chicago Fire
San Jose

02:06
04:03
[asdet]

02:03
02:01



Eastern Conference

1.New York New Jersey Metrostars
2.New England Revolution
3.Miami Fusion

4.DC United

Central Conference
1.Chicago Fire

2. Tampa Bay Mutiny
3.Dallas Burn
4.Columbus Crew

Western Conference
1.Kansas City Wizards
2.Los Angeles Galaxy
3.Colorado Rapids
4.San Jose Earthquakes

Quarts de finale

14 septembre

215214 104514 33

15 septembre

141524 451044 33

544434 400142 33

16 septembre

354330 414211 33

19 septembre

140014 454443 34

20 septembre

145104 414152 34

141421 435433 34
0:0

510415 0,21521 34

22 septembre

145444 414011 35

24 septembre

343543 214141 35

Demi finales

First Legs

26 septembre

414544 541415 36

29 septembre

434354 451041 36

30 septembre
154141

441454 37

Classement

32 17 3 12

32 13 6 13

32 12 5 15

32 8 6 18

32 17 6 9

32 16 4 12

32 14 4 14

32 11 5 16

32 16 9 7

32 14 8 10

32 13 4 15

32 7 8 17
Usa Tampa Bay

Usa Metrostars

Usa Chicago Fire

Usa Kansas City Wizards
Usa New England Revolution
Usa Dallas Burn

Usa Colorado

Usa Los Angeles Galaxy
Usa Chicago Fire

Usa Kansas City Wizards
Usa Chicago Fire

Usa Kansas City Wizards
Usa Metrostars

64
47
54
44

67
62
54
48

47
47
43
35

56 54
49 45
56 41
63 30
51 57
50 52
54 46
58 38
29 57
37 50
59 43
50 29

Los Angeles Galaxy 0:1
Dallas Burn [asdet] 2:1
New England Revolution 2:1
Colorado 1:0
Chicago Fire 2:1
Metrostars 1:2
Kansas City Wizards [asdet]
Tampa Bay 5:2
New England Revolution  6:0
Colorado 3.2
Metrostars 3:0

Los Angeles Galaxy [asdet] 0:0

Chicago Fire 2:0



3 octobre
345104 243435
2.1

6 octobre
144145 415414
124343 434510
6 octobre
412434 143451

Finale
15 octobre
441243 414414

37

38
38

39

39

Usa

Usa
Usa

Usa

Usa

Los Angeles Galaxy

Chicago Fire
Kansas City Wizards

Kansas City Wizards

Kansas City Wizards

Kansas City Wizards

Metrostars
Los Angeles Galaxy

Los Angeles Galaxy

Chicago Fire

[asdet]

3:2
1:0

1:0

1.0



